GMAX2509 产品彩页
9MP 高速全局快门CMOS图像传感器
GMAX2509是一款900万分辨率、2/3"光学尺寸的全局快门CMOS
图像传感器。该芯片采用了电荷域相关双采样(CDS) 技术，读出噪
声仅为1.8 e⁻ 。凭借独特的光管技术，使芯片具备优异的快门效
率和角度响应。GMAX2509采用高可靠性，便于集成的LGA 封装。
GMAX2505、 GMAX2509、 GMAX2518、 GMAX0505四款产品管
脚兼容，且均在片上集成时序发生器，进一步降低了用户开发成本。

色彩 黑白，彩色 封装形式 226 pins LGA
20.3 mm x 17.5 mm
订购信息
产品编码 编码说明
GMAX2509-BVM-HLT-AU1 黑白, LGA1, 高速, 290 fps @ 10bit 32 x Sub-LVDS, 1级品
GMAX2509-BVM-NLT-AU1 黑白, LGA1, 普速, 121 fps @ 12bit 16 x Sub-LVDS, 1级品
GMAX2509-BVC-HLT-AU1 彩色, LGA1, 高速, 290 fps @ 10bit 32 x Sub-LVDS, 1级品
GMAX2509-BVC-NLT-AU1 彩色, LGA1, 普速, 121 fps @ 12bit 16 x Sub-LVDS, 1级品
GMAX2509-BVM-HST-AU1 黑白, LGA2, 高速, 290 fps @ 10bit 32 x Sub-LVDS, 1级品
GMAX2509-BVM-NST-AU1 黑白, LGA2, 普速, 121 fps @ 12bit 16 x Sub-LVDS, 1级品
GMAX2509-BVC-HST-AU1 彩色, LGA2, 高速, 290 fps @ 10bit 32 x Sub-LVDS, 1级品
GMAX2509-BVC-NST-AU1 彩色, LGA2, 普速, 121 fps @ 12bit 16 x Sub-LVDS, 1级品
联系方式
更多联系方式
长光辰芯（总部）
地址：吉林省长春市经济技术开